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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

paTE: Ay | 03,4023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER NIKOCIN

MBIEMER /? i hHo K U

ATESI JLESH

AMESI XU ANE -

DATELINDJE bl/@%f/féy L

VENDLINDJE QH‘FE il AU{ s

VENDBANIM CNUSHAT: ﬂ/SrH & /HZ’Z gg
[NR.ID [ ?O»?'-O.ZOSQ Mo

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g;enerahl‘etr sipas késaj pike, g6 mund 1é pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, perban vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Panal)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

/V/kouﬂ BARMIOU
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

| KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
"' | BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Uné, i/e nénshkruari /4 A///(OL/N . LL L:Jff BRAEDHOKU ©  kam marrs

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandldlmilzgjedhjalemenml apo ushtrlml i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i te dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

Nika/n AN

(emér, mbiemér, nénshkrim) /

| kOLI N SN oky -

(emér, mbiemﬁr, nﬁnsh m)




NR UNIK: SHK-P.A.A-7822
. DATA: 29/03/2Q

Zgjedhjet Vendg
www.kgz.gov.al

lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé_autoritet

glyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimi

."'-,Gj_yk'ata Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra panale pér té cilén jenl denuar
AR vendimit giyqésor | burgim
Bh téformésss Preré peeeh e e sl E D R |-|°li

2. A Jem denuar me burglm me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autontet gjyqgésor
ér njé céshije penale té pazqgjidhur me vendim ésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

o Vendimi -
parfundimtarfDénlmi

/wm//v ﬂdﬁo{(/

(emér, mbi¢gmér, nénshkrim)

| ?\\/\5
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

po [ ] o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi proqadﬂés: Qyteti, Shtg‘tis Arsyet :'?Oﬁuﬂhdﬂﬂt@" Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[

PO

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi proceduos """ i Qytetl,Shteﬂ | Arsyet rei Poriudhalnata : ;R_ez,ultht@t S

_5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [T | Jo [[K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NIIoL N ﬂﬂmw/d(

(emér, mbiemér, nfensh
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Giykata | Gyfeti, shieti | Veprapenale pérts | Vendimi
e e et cilén akuzoheshit :: pérfundimtar

_ |'Neni | Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Autoriteti
if] urdhérues

. A eshte marre ndon éhere ér ju masa e deb:m:t ngan & shtet i huaj?

X pérbri pérgjigjes

rpo [l

kol _gipity :
(emér, mblen(r, enshkrlm)

%
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe “Arsyejadébimit |  Periudhae [ Té dhanat e aktit té débimit
Shtetikukeni |~ | débimitnga shitetills oo S Te ik el
et [ UL s R R S et Thuale e '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé ér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -
o [] Jo [X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe |  Arsyeja ~ Periudha
~ Shteti ku keni LT ik SR
_ jetuar

~ Adresae ﬁandq‘qﬂhdﬂﬁiit Bk

Duke qehé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqgyruara né kété Formular.

NlkotiN_RQFbok u ,

emér, mbiemér, nénshkeim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. g '

N1kol M /Jﬂwkafh/

(emér, mbiemér, 'niéns__l;kﬁ/m)

N




